
po
če

t

č.
 g

ra
nt

u

objekt
schválený předmět 
grantu

schválená 
částka 

návrh 
krácení v Kč

nový návrh 
grantu po 
krácení

poznámka/ 
důvod krácení

1 032

Masarykovo 
nábřeží 237/18, 
Praha 1, k.ú. 
Nové Město

oprava uliční fásady, 
klemp. prvků, oprava 
balkonů

700 000 146 000 554 000

příjemce předložil 
nový rozpočet- 
dochází ke snížení 
uznatelných 
nákladů

2 041

Petrská 1426/1, 
k. ú. Nové 
Město, Praha 1

obnova uliční fasády 700 000 200 000 500 000

příjemce předložil 
nový rozpočet- 
dochází ke snížení 
uznatelných 
nákladů

3 049

Václavské 
náměstí 
34/792, k. ú. 
Nové Město, 
Praha 1

střecha - výměna 
střešní krytiny a 
oprava sovisejícíhch 
částí fasády 

500 000 36 000 464 000

příjemce předložil 
nový rozpočet- 
dochází ke snížení 
uznatelných 
nákladů z důvodu 
vrácení části DPH 
FÚ

4 056

Dušní 942/2, k. 
ú. Staré Město, 
Praha 1

oprava atiky, oprava 
a odvodnění střechy 
vč. souvisejících 
prací                  
oprava 
demontovaných váz 
z atiky, výroba replik 

550 000 73 000 477 000

při vyúčtování 
grantu předložen 
rozpočet skutečně 
realizovaných 
prací, část prací 
nebyla provedena

5 077

Moravská 
1481/43, k. ú. 
Vinohrady, 
Praha 2

obnova arkýřů a 
omítek dvorní fasády 850 000 32 000 818 000

při vyúčtování 
grantu předložen 
rozpočet skutečně 
realizovaných 
prací, který byl 
nižší

6 125

Charkovská 
441/18, k.ú. 
Vršovice, Praha 
10

výměna oken uliční 
fasády (repliky 
stávajících 
špaletových oken)

1 000 000 213 000 787 000

příjemce předložil 
nový rozpočet- 
dochází ke snížení 
uznatelných 
nákladů

Granty hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů rok 2016 - příjemci, kterým bude 
schválený grant hl. m. Prahy krácen v souladu s čl. VII. bod 5 Zásad pro poskytování grantů hl. m. Prahy 
vlastníkům památkově významných objektů v roce 2016

Příloha č. 3 k návrhu usnesení



7 008C

Apoštolská 
nunciatura 
(Walterův/       
Dietrichštejnský 
palác, Voršilská 
12, č. p. 140, k. 
ú. Nové Město, 
Praha 1

obnova vstupního 
portálu 200 000 112 000 88 000

příjemce předložil 
nový rozpočet- 
dochází ke snížení 
uznatelných 
nákladů

celkem zůstává k novému rozdělení 812 000



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesení ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016
032 Masarykovo nábř. 237/18, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 350 654 Kč 1 842 679 Kč 1 842 679 Kč 1 842 679 Kč 1 842 679 Kč 1 842 679 Kč

vlastní: 1 250 654 Kč 1 142 679 Kč 1 142 679 Kč 1 142 679 Kč 1 142 679 Kč 1 142 679 Kč

grant: 1 100 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh
032 Masarykovo nábř. 237/18, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 350 654 Kč 1 459 539 Kč 1 459 539 Kč 1 459 539 Kč

vlastní: 1 250 654 Kč 905 539 Kč 905 539 Kč 905 539 Kč

grant: 1 100 000 Kč 554 000 Kč 554 000 Kč 554 000 Kč

žadatel/é:

k dalšímu rozdělení zůstává částka ve výši 146 000 Kč

Granty hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů rok 2016 - příjemci, kterým bude krácen schválený grant hl. m. Prahy 
v souladu s čl. VI. bod 5 Zásad pro poskytování grantů hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2016

oprava uliční 
fásady, klemp. 
prvků, oprava 

balkonů

Společenství vlastníků jednotek v budově Masarykovo nábřeží 237-Praha, se sídlem Masarykovo nábřeží 237/18, PSČ 110 00 Praha 1

c - 602 439 828 jan@vaic

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fásady, 
klemp. prvků, oprava 
balkonů a repasování 

oken

oprava uliční 
fásady, klemp. 
prvků, oprava 

balkonů

Společenství vlastníků jednotek v budově Masarykovo nábřeží 237-Praha, se sídlem Masarykovo nábřeží 237/18, PSČ 110 00 Praha 1

c - 602 439 828 jan@vaic

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fásady, 
klemp. prvků, oprava 
balkonů a repasování 

oken

Příloha č. 3 k návrhu usnesení

1



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesení ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016
041 Petrská 1426/1, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 918 621 Kč 1 823 569 Kč 1 823 569 Kč 1 823 569 Kč 1 823 569 Kč 1 823 569 Kč

vlastní: 1 168 621 Kč 1 123 569 Kč 1 123 569 Kč 1 123 569 Kč 1 123 569 Kč 1 123 569 Kč

grant: 750 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh 
041 Petrská 1426/1, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 918 621 Kč 1 328 240 Kč 1 328 240 Kč 1 328 240 Kč

vlastní: 1 168 621 Kč 828 240 Kč 828 240 Kč 828 240 Kč

grant: 750 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

žadatel/é:

k dalšímu rozdělení zůstává částka ve výši 200 000 Kč

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova uliční fasády obnova uliční 
fasády

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1426, k.ú. Nové Město v Praze 1, se sídlem  Petrská 1426/1, Praha 1 - Nové Město

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova uliční fasády obnova uliční 
fasády

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1426, k.ú. Nové Město v Praze 1, se sídlem  Petrská 1426/1, Praha 1 - Nové Město

ŽÁDOST O GRANT

2



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesení ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016
049 Václavské nám. 792/34, Vodičkova 40, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 089 014 Kč 1 089 014 Kč 1 089 014 Kč 1 089 014 Kč 1 089 014 Kč 1 089 014 Kč

vlastní: 381 155 Kč 589 014 Kč 589 014 Kč 589 014 Kč 589 014 Kč 589 014 Kč

grant: 707 859 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh 
049 Václavské nám. 792/34, Vodičkova 40, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 089 014 Kč 1 012 502 Kč 1 012 502 Kč 1 012 502 Kč

vlastní: 381 155 Kč 548 502 Kč 548 502 Kč 548 502 Kč

grant: 707 859 Kč 464 000 Kč 464 000 Kč 464 000 Kč

žadatel/é:

k dalšímu rozdělení zůstává částka ve výši 36 000 Kč

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

střecha - výměna krytiny 
a oprava souvisejích 

částí fasády

střecha - výměna 
krytiny a oprava 
souvisejích částí 

fasády

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i., se sídlem Národní 1009/3, PSČ  110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

střecha - výměna krytiny 
a oprava souvisejích 

částí fasády

střecha - výměna 
krytiny a oprava 
souvisejích částí 

fasády

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i., se sídlem Národní 1009/3, PSČ  110 00 Praha 1

3



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesení ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016
056 Dušní 924/2, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 422 954 Kč 1 397 079 Kč 1 397 079 Kč 1 397 079 Kč 1 397 079 Kč 1 397 079 Kč

vlastní: 540 724 Kč 847 079 Kč 847 079 Kč 847 079 Kč 847 079 Kč 847 079 Kč

grant: 882 230 Kč 550 000 Kč 550 000 Kč 550 000 Kč 550 000 Kč 550 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh
056 Dušní 924/2, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 422 954 Kč 1 213 079 Kč 1 213 079 Kč 1 213 079 Kč

vlastní: 540 724 Kč 736 079 Kč 736 079 Kč 736 079 Kč

grant: 882 230 Kč 477 000 Kč 477 000 Kč 477 000 Kč

žadatel/é:

k dalšímu rozdělení zůstává částka ve výši 73 000 Kč

oprava atiky, oprava 
a odvodnění střechy 

vč. souvisejících 
prací, oprava 

demontovaných váz 
z atiky, výroba replik 

a jejich zpětné 
osazení 

Společenství vlastníků jednotek v Praze 1, Dušní 924/2,  se sídlem Dušní 924/2,  PSČ 110 00 Praha 1 - Staré Město

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP oprava atiky, oprava a 

odvodnění střechy vč. 
souvisejících prací                  

oprava demontovaných 
váz z atiky, výroba replik 
a jejich zpětné osazení 

oprava atiky, oprava 
a odvodnění střechy 

vč. souvisejících 
prací                  

oprava 
demontovaných váz   

z atiky 

Společenství vlastníků jednotek v Praze 1, Dušní 924/2,  se sídlem Dušní 924/2,  PSČ 110 00 Praha 1 - Staré Město

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP oprava atiky, oprava a 

odvodnění střechy vč. 
souvisejících prací                  

oprava demontovaných 
váz z atiky, výroba replik 
a jejich zpětné osazení 

ŽÁDOST O GRANT

4



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesení ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016
077 Moravská 1481/43, k. ú. Vinohrady, Praha 2

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 524 970 Kč 2 524 970 Kč 2 524 970 Kč 2 524 970 Kč 2 524 970 Kč 2 524 970 Kč

vlastní: 883 970 Kč 1 674 970 Kč 1 674 970 Kč 1 674 970 Kč 1 674 970 Kč 1 674 970 Kč

grant: 1 641 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh
077 Moravská 1481/43, k. ú. Vinohrady, Praha 2

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 524 970 Kč 2 431 675 Kč 2 431 675 Kč 2 431 675 Kč

vlastní: 883 970 Kč 1 613 675 Kč 1 613 675 Kč 1 613 675 Kč

grant: 1 641 000 Kč 818 000 Kč 818 000 Kč 818 000 Kč

žadatel/é:

k dalšímu rozdělení zůstává částka ve výši 32 000 Kč

obnova arkýřů a 
omítek dvorní 

fasády

Společenství vlastníků jednotek pro dům  Moravská 1481/43, Praha 2, se sídlem Moravská 1481/43, PSČ 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova arkýřů a omítek 
dvorní fasády

obnova arkýřů a 
omítek dvorní 

fasády

Společenství vlastníků jednotek pro dům  Moravská 1481/43, Praha 2, se sídlem Moravská 1481/43, PSČ 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova arkýřů a omítek 
dvorní fasády

5



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesení ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016
125 Charkovská 441/18, k. ú. Vršovice, Praha 10 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 754 500 Kč 2 754 500 Kč 2 754 500 Kč 2 754 500 Kč 2 754 500 Kč 2 754 500 Kč

vlastní: 964 075 Kč 1 754 500 Kč 1 754 500 Kč 1 754 500 Kč 1 754 500 Kč 1 754 500 Kč

grant: 1 790 425 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh
125 Charkovská 441/18, k. ú. Vršovice, Praha 10 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 754 500 Kč 2 170 425 Kč 2 170 425 Kč 2 170 425 Kč

vlastní: 964 075 Kč 1 383 425 Kč 1 383 425 Kč 1 383 425 Kč

grant: 1 790 425 Kč 787 000 Kč 787 000 Kč 787 000 Kč

žadatel/é:

k dalšímu rozdělení zůstává částka ve výši 213 000 Kč

výměna oken uliční 
fasády (repliky 

stávajících 
špaletových oken)

Společenství vlastníků jednotek domu Charkovská 441/18, Praha 10, se sídlem  Charkovská 441/18, PSČ 101 00 Praha 10 - Vršovice

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken uliční 
fasády (repliky 

stávajících špaletových 
oken)

výměna oken uliční 
fasády (repliky 

stávajících 
špaletových oken)

Společenství vlastníků jednotek domu Charkovská 441/18, Praha 10, se sídlem  Charkovská 441/18, PSČ 101 00 Praha 10 - Vršovice

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken uliční 
fasády (repliky 

stávajících špaletových 
oken)

6



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 
008C Apoštolská nunciatura (Walterův / Dietrichštejnský palác), Voršilská 12, č.p. 140, Praha 1, k.ú. Nové Město

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 467 593 Kč 436 593 Kč 436 593 Kč 436 593 Kč 436 593 Kč

vlastní: 166 119 Kč 236 593 Kč 236 593 Kč 236 593 Kč 236 593 Kč

grant: 301 474 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh
008C Apoštolská nunciatura (Walterův / Dietrichštejnský palác), Voršilská 12, č.p. 140, Praha 1, k.ú. Nové Město

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 467 593 Kč 194 247 Kč 194 247 Kč 194 247 Kč

vlastní: 166 119 Kč 106 247 Kč 106 247 Kč 106 247 Kč

grant: 301 474 Kč 88 000 Kč 88 000 Kč 88 000 Kč

žadatel/é:

k dalšímu rozdělení zůstává částka ve výši 112 000 Kč

celkem zůstává k dalšímu rozdělení částka 812 000 Kč

obnova vstupního 
portálu

Svatá Stolice - Apoštolská nunciatura,  Voršilská 140/12,  PSČ 110 00 Praha 1           

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova vstupního 
portálu

obnova vstupního 
portálu

Svatá Stolice - Apoštolská nunciatura,  Voršilská 140/12,  PSČ 110 00 Praha 1           

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova vstupního 
portálu

7


	List1
	List1



